
18.05.2024 Szkolenie - Magazynier z obsługą wózka widłowego, kasy fiskalnej z książeczką 
sanepidowską

https://pszczyna.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Szkolenie - Magazynier z obsługą wózka widłowego, 
kasy fiskalnej z książeczką sanepidowską
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Informujemy o możliwości wzięcia udziału w kompleksowym szkoleniu magazyniera z obsługą wózka 
 Szkolenie będzie realizowane w ramach Projektu widłowego, kasy fiskalnej z książeczką sanepidowską.

pn.: „Pewnie na rynku pracy", którego celem jest zwiększenie potencjału prozatrudnieniowego, 
aktywności zawodowej oraz rozwinięcie i wzmocnienie kompetencji związanych z efektywnym 
poruszaniem się po rynku pracy poprzez udzielenie wsparcia w postaci zindywidualizowanych działań 
aktywizujących zawodowo.   
Szkolenie to szansa na zdobycie wiedzy oraz kwalifikacji zawodowych z zakresu obsługi wózków 
widłowych, gospodarki magazynowej oraz obsługi kasy fiskalnej wraz z książeczką sanepidowską. 
  
Udział w projekcie gwarantuje:

bezpłatne szkolenie, którego celem jest zdobycie uprawnień do kierowania wózków widłowych 
wraz z bezpieczną wymianą butli, zdobycie wiedzy
z zakresu gospodarki magazynowej oraz obsługi kasy fiskalnej z książeczką sanepidowską;
certyfikat ukończenia kursu;
zaświadczenie o ukończeniu szkolenia;
stypendium za okres odbywania szkolenia;
zwrot kosztów przejazdu na szkolenie.    

  
Szkolenie kierowane jest do osób, które spełniają łącznie następujące warunki:

są nieaktywne zawodowo i pozostają bez zatrudnienia oraz są zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy;
są w wieku powyżej 29 rż. (od dnia 30 urodzin);
zamieszkują na obszarze powiatu pszczyńskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego;
posiadają niskie kwalifikacje zawodowe (do poziomu ISCED 3 włącznie, maksymalnie na poziomie 
szkoły średniej);
w chwili przystąpienia do projektu znajdują się w sytuacji zdrowotnej pozwalającej na udział we 
wszystkich formach wsparcia w ramach projektu;

  
oraz spełniają co najmniej jedno z poniższych kryteriów dodatkowych:

są zagrożone ubóstwem i wykluczeniem społecznym ze względu na niepełnosprawność;
są osobami długotrwale bezrobotnymi, tzn. są bezrobotne nieprzerwalnie przez okres co najmniej 
12 miesięcy;
są w wieku powyżej 50 roku życia.

  
  

. Po zakończonym szkoleniu uzyskasz dalsze wsparcie w postaci stażu
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Osoby zainteresowane, spełniające warunki określone powyżej proszone są o kontakt ze swoim doradcą 
klienta.
 

 ZAPRASZAMY – ilość miejsc ograniczona!
  
  
Załączniki:

          Formularz zgłoszenia udziału w projekcie
 

http://pszczyna.praca.gov.pl/documents/164149/4002322/Za%C5%82_1-FORMULARZ-zg%C5%82oszenia-udzia%C5%82u-w-projekcie-20170927/cb25544f-abe5-41e7-bab3-ea6b29bda3c2?t=1506508525000
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